
UCHWAŁA NR II.13.2014
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i  Mieszkaniowej  w  Tłuszczu  na  bieżącą  konserwację  oświetlenia  ulicznego  na  terenie 
Gminy Tłuszcz.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala,                     
co następuje:

§ 1

Ustala  się  stawkę  dotacji  przedmiotowej  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  
i  Mieszkaniowej w Tłuszczu w wysokości 2,68 zł  miesięcznie do jednego punku świetlnego 
oświetlenia ulicznego na terenie  Gminy Tłuszcz.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr II.13.2014 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu na bieżącą konserwację oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz.

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) określa, że samorządowy zakład budżetowy może otrzymywać z budżetu gminy dotacje 
przedmiotowe, kalkulowane według stawek jednostkowych.
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu od 1 stycznia 2014 roku przejął 
konserwację oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz. Zadanie to wynika z art. 7 ustawy 
o  samorządzie  gminnym.  Zgodnie  ze  Statutem Zakład  prowadzi  działalność  gospodarczą  o 
charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  wykonywania  czynności  mających  na  celu 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej.
Na terenie Gminy Tłuszcz zlokalizowanych jest 3103 punkty świetlne oświetlenia ulicznego.
Roczna wysokość dotacji wynosi: 3103 x 2,68 zł x 12 m-cy = 99 792,48 zł


